檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：陳淑貞小姐

電話：(03)863-2648

傳真：(03)863-2650

電子郵件：sjchen@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年10月3日

發文字號：東師培中字第1020017269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花東地區體育領域地方教育輔導研習活動流程表1(1020017269-0-0.docx)

主旨：檢送本校體育與運動科學系張威克教授辦理「102學年度

花東地區體育領域地方教育輔導研習會-典範教學示例研發

與課程教材教法推廣」第一次研習訊息及議程，請轉知並

鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、研習時間：102年10月16日(星期三)14時00分－17時00分

(報到時間：14時00分－14時10分)，惠請服務學校核與出

席人員公假登記。

二、報名時間：即日起至102年10月15日前，請逕至全國教師

進修網站報名，全程參與者核予研習時數2.5小時。

三、研習地點：國立東華大學美崙校區體育館(104教室)(花蓮

縣華西路123號)。

正本：花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣各國民中學、花蓮各國小、台東

各國小

副本：本校師資培育中心、體育與運動科學系 副教授 張威克 2013-10-03
09:46:48

校 長 吳茂昆

1020003753

■■■■■■■■■■■■■102/10/03

■■■■■■■